

Coin Group Consulting ApS

Gludsmindevej 60
7100 Vejle
CVR-nr. 34 73 87 85

Årsrapport for 1. juli 2024 - 30. juni 2025
(13. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2025

Claus Hauge Johnsen
dirigent

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Coin Group Consulting ApS
Gludsmindevej 60
7100 Vejle

CVR-nr.: 34738785
Stiftet: 19. november 2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion Claus Hauge Johnsen

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har en verserende sag med skattestyrelsen i forhold til den skattemæssige behandling af handelstransaktioner afregnet i ikke FIAT-valuta. Der foreligger begrænset praksis og præcedens, og den regnskabsmæssige behandling beror på den samlede vurdering af de konkrete forhold. Der kan være usikkerhed ved dette skøn og dermed ved indregning og måling.

Selskabet har som led i den daglige drift oprettet forretningsmæssige klientkonti hvor flere kunder forudbetaler for IT ydelser. Den regnskabsmæssige behandling beror på den samlede vurdering af de konkrete forhold, herunder en vurdering af i hvilket omfang det er muligt at disponere over midlerne. Erhvervsstyrelsens holdning er at klientkonti og tilsvær ikke skal vises i regnskabet, og udeholdes af balancen – men oplyses i noterne. Kontiene, som både består af beholdninger i FIAT-valuta samt ikke FIAT-valuta, udviser samlet t.kr. 7, hvor klienttilsværet udgør et tilsvarende beløb. Der kan være usikkerhed ved dette skøn/vurdering og dermed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -90.245.

Egenkapitalen udgør kr. -337.142.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25	2023/24
BRUTTOFORTJENESTE		847.408	882.307
Personaleomkostninger	2	<u>-839.829</u>	<u>-771.437</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		7.579	110.870
Finansielle indtægter		1.214	1.263
Nedskrivning af finansielle aktiver		-102.752	0
Finansielle omkostninger		<u>-6.972</u>	<u>-7.840</u>
RESULTAT FØR SKAT		-100.931	104.293
Skat af årets resultat		<u>10.686</u>	<u>-12.195</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-90.245</u>	<u>92.098</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-90.245</u>	<u>92.098</u>
Disponeret i alt		<u>-90.245</u>	<u>92.098</u>

Balance**AKTIVER**

	Note	30/06-25	30/06-24
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.988	135.050
Andre tilgodehavender		23.425	20.685
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>150.146</u>
Tilgodehavender i alt		<u>69.413</u>	<u>305.881</u>
Likvide beholdninger		<u>18.662</u>	<u>30.978</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>88.075</u>	<u>336.859</u>
AKTIVER I ALT		<u>88.075</u>	<u>336.859</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-25	30/06-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		440.905	440.905
Overført resultat		-778.047	-687.802
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT		-337.142	-246.897
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		389.419	546.399
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		25.798	27.357
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		425.217	583.756
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		425.217	583.756
PASSIVER I ALT		88.075	336.859
Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling	1		
Personaleforhold	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen.		

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Selskabet har en verserende sag med skattestyrelsen i forhold til den skattemæssige behandling af handelstransaktioner afregnet i ikke FIAT-valuta. Der foreligger begrænset praksis og præcedens, og den regnskabsmæssige behandling beror på den samlede vurdering af de konkrete forhold. Der kan være usikkerhed ved dette skøn og dermed ved indregning og måling.

Selskabet har som led i den daglige drift oprettet forretningsmæssige klientkonti hvor flere kunder forudbetaler for IT ydelser. Den regnskabsmæssige behandling beror på den samlede vurdering af de konkrete forhold, herunder en vurdering af i hvilket omfang det er muligt at disponere over midlerne. Erhvervsstyrelsens holdning er at klientkonti og tilsvarende ikke skal vises i regnskabet, og udeholdes af balancen – men oplyses i noterne. Kontiene, som både består af beholdninger i FIAT-valuta samt ikke FIAT-valuta, udviser samlet t.kr. 7, hvor klienttilsvaret udgør et tilsvarende beløb. Der kan være usikkerhed ved dette skøn/vurdering og dermed ved indregning og måling.

2 Personaleforhold

	2024/25	2023/24
Lønninger	825.262	822.976
Andre omkostninger til social sikring	14.567	16.376
Regulering af feriepengeforpligtelse	0	-67.915
	<u>839.829</u>	<u>771.437</u>
Personale omkostninger i alt	<u>839.829</u>	<u>771.437</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab SG ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

